令和２年５月７日

生徒の皆さん
保護者の皆様

大阪成蹊女子高等学校
校 長  若 林  智 子

臨時休校期間の更なる延長について（お知らせ）

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、５月１０日（日）まで臨時休校と

しておりましたが、大阪府教育庁私学課からの更なる要請を受け、以下の対応をとらせていただくこ

とといたしました。皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

１． ５月１１日（月）から 31日（日）までの間は引き続き臨時休校とする。

２． ５月１１日（月）以降の登校日等については、５月７日（木）以降に改めて通知する。

 ※ただし、報道等でもありましたように、登校日の設定が可能となります。各学年週１回２時間程

度・分散登校の登校日設定を調整中です。なお、１回目は、５月１３日（水）～学年ごとに分散登校と

し、在校時間を１時間程度とする予定です。

今後決定する事項は、本校ホームページ及びライデンメールにてご連絡いたします。必ずご確認

くださいますようお願い申し上げます。

以上